
Pubblicata sul sito istituzionale il 
22/01/2013 - N.  75  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 6 del Reg. Data  22/01/2013 N. 45  del Reg. Generale

OGGETTO Servizio di refezione scolastica. Variazione menù adottato per il
corrente anno scolastico per la Scuola dell'Infanzia Statale e
Paritaria e per la Scuola Primaria.
 

                                   

PREMESSO che  con  deliberazione  di  G.C.  n.  149  del  25/10/2012,  sono  stati 
individuati gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO:
- che per il  servizio di refezione scolastica del corrente anno è stato adottato il menù proposto 
dall’Azienda Sanitaria Locale Lecce Area Nord-Dipartimento di prevenzione SIAN;

- che con nota del Dirigente dell’Istituto Comprensivo del 13 Novembre u.s. è stata richiesta da tutti 
i docenti e i genitori degli alunni di apportare una variazione al menù proposto;

- che con nostra nota n. 13679 del 19.11.2012 è stata chiesta all’AUSL di Lecce- Dipartimento di 
prevenzione SIAN una autorizzazione a procedere alla variazione;

- che occorre versare all’ASL di Lecce la somma di € 35,00 per la variazione richiesta;

che si rende necessario dare mandato all’Economo Comunale a prelevare la somma complessiva di 
€ 35,00 + spese postali occorrente per il versamento di che trattasi,

DETERMINA

• DI LIQUIDARE, per i motivi in premessa esposti,la somma di € 35,00 all’AUSL di Lecce 
mediante versamento su c.c.p.17532730 intestato ad AUSL di Lecce Area Dipartimento di 
prevenzione SIAN con la seguente causale: variazione menù;

• DI PORRE  l’onere della spesa per complessivi  € 35,00 + spese postali   sull’intervento 
1.04.05.03/816 “ Spese refezione scolastica a carico del Comune” in corso di formazione.

• DI DARE  mandato all’Economo Comunale a prelevare la somma complessiva di € 35,00 + 
spese postali occorrente per il versamento di che trattasi.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         
Data  22/01/2013  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  22/01/2013 Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
 N. 75 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   22/01/2013   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  22/01/2013
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  22/01/2013
	N. 45  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

